
Severní energetická a.s. 

IČO: 28677986 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28677986 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Václava Řezáče 315, 434 01 Most 

zapsaná v oddílu C., vložce 1986, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 
podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Bezpečnostní služby“ 
evidenční číslo zakázky: 2018/S 104-238309 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Zadavatel obdržel dne 4.7.2018 následující dotaz k zadávacím podmínkám Veřejné 

zakázky: 

 

Na základě provedené prohlídky místa plnění našimi bezpečnostními specialisty dne 27.6. spatřujeme 

možnost optimalizace nastavení bezpečnostních služeb. V zadání této veřejné zakázky není nicméně 

tato možnost zcela zřejmá. Proto se chceme zeptat, zda zadavatel umožňuje podání nabídky, která by 

obsahovala možné optimalizace a tím zajistila úsporu finančních prostředků zadavateli.   

 

Zadavatel k dotazu uvádí, že zadávací podmínky Veřejné zakázky jsou závazné ve znění 
uveřejněném na profilu zadavatele a tedy neumožňují účastníkům zadávacího řízení 
jakoukoli úpravu nastavení bezpečnostních služeb (byť by se z pohledu účastníka mohlo 
jednat o optimalizaci tohoto nastavení). Jak je uvedeno v bodě 2.3 písm. b) zadávacích 
podmínek Veřejné zakázky, návrh smlouvy na Veřejnou zakázku, který je účastník 
povinen předložit v rámci své nabídky, musí odpovídat závaznému textu tohoto návrhu 
obsaženému v příloze zadávacích podmínek Veřejné zakázky, přičemž kromě 
požadovaného doplnění chybějících údajů není účastník oprávněn návrh smlouvy jakkoli 
pozměňovat či k němu vznášet jakoukoli formou výhrady; k případným výhradám (byť ve 
formě návrhů na optimalizaci nastavení bezpečnostních služeb) mimo text návrhu 
Smlouvy nebude Zadavatel přihlížet. 
 
 
V Praze dne 10. července 2018 

 

 

     Severní energetická a.s. 

    zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

    i.s. Mgr. Františkem Šustrem, advokátem 

 


		2018-07-10T11:58:05+0200
	Mgr. František Šustr




